
 
 
Külső kötelező adatszolgáltatás 
 

AZ ADATGYŰJTÉS AZ ADATSZOLGÁLTATÁS 
Sorsz. Adatbekérés 

azonosító száma 
Címe Gyakori-

sága 
Címzettje Beérkezés határideje Készítője Küldője 

1. 1023 
Éves építőipar statisztikai szakmai 
jelentés éves 

KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés tárgyévet követő 06. 02. BEF, HR KRO 

2. 1039 Éves termékstatisztikai jelentés éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés tárgyévet követő 06. 02. KRO KRO 

3. 1062 
Települési vízellátás, 
szennyvízelvezetés és 
szennyvíztisztítás 

éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés 

tárgyévet követő 03. 25. UFU 
UKK 

KRO 

4. 1117 Munkaerőköltség-felvétel éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés tárgyévet követő 05.12. HR KRO 

5. OSAP 1375 
Felszín alatti vizet kiterm. vízkivételek, 
megfigyelő kutak üzemi figyelési 
tevékenység 

éves Közép-Duna Völgyi és Észak-dunántúli 
Vízügyi Igazgatóság 

tárgyévet követő 03.31 VEO 

6. 1376 
A közműves vízellátási és csat. tev. 
főbb műszaki gazdasági adatai éves 

Közép-Duna Völgyi és Észak-dunántúli 
Vízügyi Igazgatóság tárgyévet követő 05. 31. UFU 

7. 1405 Adatszolgáltatás az egyéni bérekről és 
keresetekről (május havi adatok) éves KSH ELEKTRA Elektronikus 

adatgyűjtés  tárgyévet követő 03. 03. HR 

8. 1654 A közúti teherszállítás belföldi és 
nemzetközi teljesítményei eseti KSH ELEKTRA Elektronikus 

adatgyűjtés 8 munkanap KGO KRO 

9. OSAP 1375- VKI 
monitoring kutak 

Felszín alatti vízkivételek, megfigyelő 
kutak üzemi és vízminőségi adatai  éves Közép-Duna Völgyi és Észak-dunántúli 

Vízügyi Igazgatóság  
minden 3. évben a 

tárgyévet követő 01.31 
VEO 

 

10. 1840 
Az információs és kommunikációs 
technológiák állományának minőségi 
és mennyiségi adatai 

éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés tárgyévet követő 03.17. IT KRO 

11. 1846 Székhelyi és telepi adatok éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés tárgyévet követő 06. 16. VGO, KRO KRO 

12. 1892 

Jelentés a környezetvédelmi 
ráfordításokról a környezetvédelmi 
termékek előállításáról és 
szolgáltatások nyújtásáról 

éves 
KSH ELEKTRA Elektronikus 

adatgyűjtés tárgyévet követő 06. 16. KRO, HR KRO 

13. 1933 Éves jelentés a beruházások 
összetételéről 

éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés 

tárgyévet követő 03.31. BEF KRO 

14. 2009 Negyedéves munkaügyi jelentés negyedéves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés 

tárgynegyedévet követő 
01.13 HR KRO 



 
 

AZ ADATGYŰJTÉS AZ ADATSZOLGÁLTATÁS 
Sorsz. Adatbekérés 

azonosító száma 
Címe Gyakori-

sága 
Címzettje Beérkezés határideje Készítője Küldője 

15. 2009 Negyedéves munkaügyi jelentés negyedéves 
KSH ELEKTRA Elektronikus 

adatgyűjtés 
tárgynegyedévet követő 

hó 14-e HR KRO 

16. 2236 Negyedéves teljesítmény-statisztikai 
jelentés negyedéves KSH ELEKTRA Elektronikus 

adatgyűjtés 
tárgynegyedévet követő 

hó 22. KRO KRO 

17. OSAP 1694 
A felszíni vízkivételek és a felszíni 
vízbe történő vízbevezetések adatai éves 

Közép-Duna Völgyi Vízügyi 
Igazgatóság tárgyévet követő 01.31 UFU 

18. 2237 Negyedéves beruházás-statisztikai 
jelentés negyedéves KSH ELEKTRA Elektronikus 

adatgyűjtés 
tárgynegyedévet követő 

hó 20. BEF KRO 

19. 2239 Éves teljesítmény-statisztikai jelentés éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés tárgyévet követő 06.02. KRO KRO 

20. 2240 Éves beruházás-statisztikai jelentés éves KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés 

tárgyévet követő 03.31. BEF KRO 

21. 2414 
Gazdasági egységek éves statisztikai 
jelentése éves 

KSH ELEKTRA Elektronikus 
adatgyűjtés tárgyévet követő 06.02. KRO 

22.

2004/202 sz. MK. 
CXXXV. tv. 
21 sz. mell. 
fogl. jogsz. 

Vízhasználók nyilatkozata a tényleges 
vízfogyasztásról 

negyedéves 
 

Közép-Duna Völgyi és Észak-dunántúli 
Vízügyi Igazgatóság  

tárgynegyedévet követő 
hó 15. 

UFU 

23.
309/2014 (XII.11.); 

78/2007. (IV.24.) Korm. 
rend. 

A hulladék-keletkezéssel kapcs. 
adatszolgáltatás (éves jelentés) 

éves 
Pest Megyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Főosztálya 

tárgyévet követő 
03. 01. 

VEO 

24. 306/2010. (II.23.) 
Korm. rend. 

Légszennyezés mértéke éves 
bejelentés 

éves 

Pest Megyei Kormányhivatal 
Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Főosztálya 
 

tárgyévet követő 
03. 31. 

ENERGOTRADE Kft. a 
VEO közreműködésével 

25. 27/2005. (XII.6.) KvVM 
r. 

A használt- és szennyvizek 
kibocsátásának ellenőrzésére 
vonatkozó részletes szabályokról. 
Adatszolgáltatás a felszíni víz 
minőségének védelméről (VAL-VÉL) 
bevallás. 

éves Fővárosi Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság 

tárgyévet követő 
03. 31. VEO 

26.
201/2001 (X.25.) 

Korm. rend. Önellenőrző ivóvíz vizsgálatok negyedéves 
Megyei és Fővárosi 
kormányhivatalok 

 
n.évet követő hó 15-e VEO 

27.

Vízbázisok és monitoring 
rendszerek vízjogi 
üzemeltetési eng. 

előírása 

Vízbázisok és monitoring rendszerek 
üzemeltetéséről, vízminőségéről 
értékelő jelentés 

éves 

Fővárosi és Győr-Moson-Sopron 
Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság 
Igazgató-helyettesi Szervezet 
Területi Vízügyi Hatóság 

Vízjogi engedélyek egyedi 
előírása szerint, 

jellemzően tárgyévet 
követő 03. 31. 

VEO 



 
 

AZ ADATGYŰJTÉS AZ ADATSZOLGÁLTATÁS 
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azonosító száma 
Címe Gyakori-
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elektronikusan: Hivalati kapun 
keresztül 

28.

Szennyvíztelepek 
monitoring rendszerének 
vízjogi üzemeltetési eng. 

előírása 

Szennyvíztelepek monitoring hálózata 
üzemeltetéséről jelentés 

éves  

Fővárosi Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Katasztrófavédelmi 
Hatósági Osztály 
elektronikusan: OKIR rendszeren 
keresztül 

Vízjogi engedélyek egyedi 
előírása szerint, 

jellemzően tárgyévet 
követő 01. 31 

VEO 

29.

 
27/2005. (XII.6.) KvVm 

rend. és  220/2004. 
(VII.21.) Korm.rend. 

Szennyvíztelepek önellenőrzési 
eredmények megküldése eseti Fővárosi Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság  

ellenőrzést követő 20 
napon 
belül  

VEO 

30.
16/2016. 
(V.12.) 

BM rendelet 

BOI5 jelentés a 2000 LE feletti 
településekre éves Közép-Duna Völgyi Vízügyi 

Igazgatóság tárgyévet követő 04. 30. VEO 

31. 201/2001 (X.25.) Korm. 
rend. 

Vízellátó rendszerek szolgáltatott 
vízre vonatkozó adatainak megadása 
HUMVI rendszerben 

éves Megyei és Fővárosi Kormányhivatalok tárgyév dec. 10-ig VEO 

32.
8/2021. (III.10.) AM 

rendelet 

A nem állami laboratóriumok éves 
jelentése az elvégezett vizsgálatok 
számáról és eredményéről 

éves NÉBIH tárgyévet követő 01.31 VEO 

33.
26/2000. (IX.30.) EüM 

rendelet 

A foglalkozási eredetű rákkeltő 
anyagok elleni védekezésről és az 
általuk okozott egészségkárosodások 
megelőzéséről 

éves Fővárosi és vármegyei kormányhivatal tárgyévet követő 01.10. VEO, BIZ 

34. R19 Nem pénzügyi vállalatok tájékoztató 
mérlegadatai 

negyedéves MNB n.évet követő hó 30. KRO 

35. MINTITK/6200/3/2019/
MKI 

Tárgyévet követő Éves belső 
ellenőrzési tervjavaslat  éves 

Miniszterelnöki Kormányiroda Jogi és 
Koordinációs Ügyekért és 

Közműszolgáltatásokért Felelős 
Helyettes Államtitkári Titkárság 

tárgyév november 15-ig BE 

36. 12/2019.MNV Zrt. VIG 
utasítás 

Tárgyévi Éves belső ellenőrzési 
munkaterv és tárgyévet megelőző 
évről készült Éves belső ellenőrzési 
beszámoló 

éves MNV Zrt. Ellenőrzési Igazgatóság – tárgyév május 31. BE 

37. DM-táblák Műszaki adatszolgáltatás éves MEKH tárgyévet követő március 
20. 

UKK, UFM, 
VEO,  KRO 

38. DG-táblák Gazdasági adatok éves MEKH tárgyévet követő június 
20. 

UFM, UKK, 
BEF, VGO, 
PSZ, HR, 
VEO, KRO 

KRO 
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39. Gazdasági  Ágazati elemzést megalapozó 
gazdasági adatok 

negyedéves MEKH n.évet követő hónap 25. 
napja  

 UKK, UFM, 
KRO 

KRO 

40. Műszaki Ágazati műszaki alapadatok havi MEKH tárgyhónapot követő 
második hónap 10. napja UFM, UKK,  KRO 

41. Kontrolling 
adatszolgáltatás 

Teljeskörű Kontrolling 
adatszolgáltatás-KPI+Szöveges 
tájékoztató 

havi Tulajdonosi joggyakorló és NVTNM 
 

2025.05.27. 
2025.05.28. 
2025.06.25. 
2025.06.26. 
2025.07.25. 
2025.07.28. 
2025.08.25. 
2025.08.26. 
2025.09.25. 
2025.09.26. 
2025.10.28. 
2025.10.29. 
2025.11.25. 
2025.11.26. 
2025.12.22. 
2025.12.26. 
2026.01.28 

Minden 
szervezeti 
egység  

KRO 

42.
Kontrolling 

adatszolgáltatás 
Kontrolling adatszolgáltatás (éves 
jelentés) éves Tulajdonosi joggyakorló és NVTNM 2026.06.12. 

Minden 
szervezeti 
egység 

KRO 

43. Kontrolling 
adatszolgáltatás Likviditási jelentés heti Tulajdonosi joggyakorló és NVTNM 

2025.04.30. 
2025.05.09. 
2025.05.16. 
2025.05.23. 
2025.05.30. 
2025.06.06. 
2025.06.13. 
2025.06.20. 
2025.06.27. 
2025.07.04. 
2025.07.18. 
2025.07.25. 
2025.08.01. 
2025.08.08. 
2025.08.15. 
2025.08.22. 
2025.08.29. 

PSZ KRO 
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2025.09.05. 
2025.09.12. 
2025.09.19. 
2025.09.26. 
2025.10.03 
2025.10.10. 
2025.10.17. 
2025.10.22. 
2025.10.31. 
2025.11.07 
2025.11.14. 
2025.11.21. 
2025.11.28. 
2025.12.05. 
2025.12.12. 
2025.12.19. 
2025.12.23. 

 

 


